כאמור, כבר היום פזורות בישראל אלפי אנטנות סלולריות, ואל נוכח אורח החיים המודרני המחייב ניידות רבה (שימוש רב ברכב פרטי, מעברי דירה תכופים, החלפת מקומות עבודה) כלל אין זה ברור האם – ועד כמה – יש תועלת במאבקים להזזת אנטנות סלולריות. בהחלט ייתכן מצב שמאבק להזזת אנטנה מקרבת ביתו של הצרכן הסביבתי תוביל להקמת אנטנה חלופית בקרבת מקום עבודתו, שבו הוא שוהה זמן רב יותר. החקיקה החדשה (חוק הקרינה הבלתי מייננת, התשס"ו-2006), המחייבת ליידע הציבור על הכוונה להקים אנטנות חדשות ועל מיקומן במסגרת הליכי הרישוי, עשויה להקל על הציבור להיאבק על זכויותיו. עם זאת – ואפילו אם כבר יותקנו התקנות הקובעות את רמות הקרינה המותרות מכל אנטנה בנפרד – אין זה ברור כיצד ועד כמה תתרום חקיקה זו לבריאות הציבור מבחינת הפחתת הקרינה הכוללת שאליה נחשף כל תושב בישראל.